
ساپینتو روی داور دربی فشار نگذارد

پیوس: پرسپولیس باز 
هم استقلال را می برد

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

پریرا و سیامک خط 
خوردند

هوادار  با  بازی  از  قبل  ساعتی 
مشخص شد سیامک نعمتی و 
لئاندرو پریرا از لیست بازی نیمه 
نهایی جام حذفی خط خورده اند. 
در مورد سیامک که این مسأله با 
توجه به بازی های قبلی طبیعی به 
نظر می رسید اما پریرا در هر بازی 
قبلی به عنوان بازیکن ذخیره دقایقی 
به میدان می رفت و خط خوردنش 
عجیب بود. با خط خوردن این 
مهاجم برزیلی شیخ دیاباته به 
لیست رسید اما با وجود گرم کردن 
برای دقایقی نسبتاً طولانی هرگز 

وارد میدان نشد.

خیابان ورزشگاه را 
بستند

با توجه به بدون تماشاگر برگزار 
شدن مسابقه تمهیدات ویژه ای برای 
جلوگیری از ورود هواداران به داخل 
ورزشگاه دستگردی در نظر گرفته 
شده بود و حتی به خبرنگاران اجازه 
داده نشد تا اتومبیل های خود را 
وارد ورزشگاه کنند البته خیابانی که 
ورزشگاه دستگردی در آن واقع شده 
ممنوعیت تردد در نظر گرفته شده 
بود .با این حال تعدادی از هواداران 
پرسپولیس با تجمع مقابل ورودی 
ورزشگاه دستگردی منتظر صدور 
مجوز برای ورود به استادیوم بودند 

که موفق نشدند.

اعتراض به 
پرسپولیس

اعضای تیم هوادار نسبت به حضور 
تعدادی از میهمانان پرسپولیس 
خارج از ظرفیت ۱۵ نفره ای که برای 
این تیم در جلسه هماهنگی قبل از 
بازی در نظر گرفته شده بود اعتراض 
کردند. همچنین مدیر تیم هوادار 
قبل از شروع بازی تهدید کرد که 
اگر لیدرهای پرسپولیسی راه یافته 
به سکوها تیم شان را تشویق کنند 
از ناظر بازی می خواهند تا بازی را 

قطع کند.

 
اعتراض پیروانی به 

بسته بودن راه
بعد از خروج اعضای تیم پرسپولیس 
از اتوبوس، اعضای کادر فنی جلوتر 
از همه به سمت ورودی رختکن ها 
رفتند اما موانع فلزی بزرگی راه را بر 
آنها بسته بود. افشین پیروانی که 
زودتر از یحیی به این موانع رسیده 
بود به این مسأله اعتراض کرد 
و گفت چرا هیچ  کسی نیست که 
اینها را کنار بزند. یحیی گل محمدی 
هم با عصبانیت و با کمک ولسلی 
ننه کا مربی گلرهای پرسپولیس این 
موانع را کنار زدند و راه را برای ورود 

باز کردند.

تبریک فنایی به بیرو
بعد از ورود علیرضا بیرانوند و احمد 
گوهری به داخل زمین برای گرم 
کردن داود فنایی مربی دروازه بان ها 
و میلاد فراهانی دروازه بان تیم هوادار 
که در بازی پنجشنبه نیمکت نشین 
به دو  بود قهرمانی لیگ برتر را 
دروازه بان پرسپولیس تبریک گفتند.

مربیان ملی در جایگاه
الهویی  و سعید  حمید مطهری 
برای تماشای  مربیان تیم ملی 
در  پرسپولیس،  و  هوادار  دیدار 
ورزشگاه دستگردی حاضر شدند. 
رضا عنایتی سرمربی تیم امید 
کشورمان نیز یکی از تماشاگران 
بازی نیمه نهایی بود. رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به 
همراه حسین خبیری عضو هیأت 
محمود  کنار  در  باشگاه  مدیره 
خوردبین پیشکسوت پرسپولیس 
از تماشاگران ویژه مسابقه هوادار 

و پرسپولیس بودند.

 zخبر

مهدی ترابی:

مقابل استقلال باید خیلی بهتر بازی کنیم

امیدوارم در فینال هم بتوانیم استقلال را دوباره شکست دهیم و یک جام دیگر 
به هواداران هدیه کنیم. ما هفته گذشته یک جام گرفتیم و به لحاظ ذهنی یک بار 
سنگین را زمین گذاشتیم. خیلی سخت بود که جلوی تیم خوب هوادار اینقدر خوب 
بازی کنیم. ما نیاز داریم که به لحاظ ذهنی خیلی قوی تر باشیم و مقابل استقلال 
خیلی بهتر بازی کنیم. استقلال تیم بهتری است و می آیند که امسال را دست خالی 
تمام نکنند. امیدوارم مقابل استقلال باهوش باشیم و آن بازی هم برای ما باشد.

 

علیرضا بیرانوند:

ساپینتو نگران نباشد و نترسد

من یک شوخی با قایدی بکنم، وقتی دو پنالتی برای آنها می گیرند که دیگر 
نیازی به داور خارجی ندارند!  دیدید پنالتی های هوادار اصلاً پنالتی نبودند. در 
همه دربی های گذشته داوران ایرانی بودند و اگر از خارج بیاوریم به نظر من 
بی احترامی به داوران خودمان است. صد درصد دربی یک بازی سخت است 
و هر کسی که داور شود تمام تمرکزش را می گذارد. به نظرم ساپینتو هم اصلاً 

نگران نباشد و نترسد. قطعاً هر تیمی فنی خوب کار کند، قهرمان می شود.

علی نعمتی:

هیچ کارشناسی این پنالتی را تأیید نمی کند

هوادار تیم خوبی نشان داد و واقعاً تلاش کردند، اما فقط یک گل پنالتی زدند 
که همان هم درست نبود و باید بازی سه بر صفر می شد. یک کارشناس هم 
این صحنه را پنالتی نمی گیرد چون قبل از برخورد توپ به دست من، بازیکن 
هوادار آن را مشُت کرد و باید خطای هند او گرفته می شد، اما یک پنالتی بی دلیل 
را برای هوادار گرفتند. تمام تمرکزمان را روی دربی می گذاریم و سعی می کنیم 

تا یک برد دیگر به دست بیاوریم و دومین جام را به هواداران مان بدهیم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

علی علیپور مهاجم اسبق پرسپولیس و مهاجم فعلی 
تیم ژیل ویسنته پرتغال که با بدشانسی و مصدومیت 
شدید زانو مواجه شد و رقابت های این فصل را از دست 
داد، در رابطه با آخرین وضعیت خودش و همچنین 
احتمال بالای قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی 
صحبت می کند. مهاجم اسبق پرسپولیس که سابقه 
آقای گلی دارد از عملکرد عیسی آل کثیر در بازگشتش 
به پرسپولیس تعریف می کند و در رابطه با سایر موارد 

پرسپولیس صحبت به میان می آورد.
در رابطه با آخرین وضعیت خودت به لحاظ بدنی چه 

صحبتی داری؟
سه ماه و نیم از عمل جراحی ام می گذرد. خدا را شکر 
وضعیتم خیلی بهتر شده و تمریناتم را شروع کرده ام اما 
فعلاً تمریناتم انفرادی است و مجوز حضور در تمرینات 
گروهی را پیدا نکردم، با این وجود به شرایطم خیلی 
خوشبینم و از این مسأله بیشتر خوشحالم که می بینم 

هنوز مورد توجه باشگاه و سرمربی تیمم قرار دارم.
چه موضوعی موجب شده تا بگویی که مورد توجه 

باشگاه و سرمربی تیم تان قرار داری؟
مهاجم اول تیم ما که اسپانیایی هم بود مورد توجه 
پورتو قرار گرفته و جدایی اش از تیم ما قطعی شده، به 
همین دلیل مسئولان تیم مان روی من حساب خاصی 
باز کرده اند و نظر مثبتی روی من دارند، از این رو عزم 
من خیلی جزم است که در سال آینده بهترین نمایش ها 

را برای تیمم داشته باشم.
چند مدت دیگر با باشگاه ژیل ویسنته قرارداد 

داری؟
من یک فصل دیگر با باشگاه ژیل ویسنته قرارداد دارم 
و باید در این باشگاه بمانم و حتماً در این مدت باز هم 
با دل و جان و همه تلاش ممکن سعی خواهم کرد که 

بهترین عملکرد و راندمان را برای تیمم داشته باشم.
با این وجود برای جام ملت ها و دعوت به تیم ملی 

توسط سرمربی جدید هم امیدواری؟
بله خیلی امیدوارم که دوباره با افتخار به پیراهن تیم 

ملی برسم و این پیراهن ارزشمند را در جام ملت های 
آینده بر تن کنم. خوشبختانه تا آن زمان هم 

فرصت باقی مانده و فکر می کنم فرصت دارم که 
نظر سرمربی تیم ملی را جلب کنم البته از این 
نظر خیلی خوشحالم که سرمربی نسبت به 
همه بازیکنانی که در ایران و خارج از کشور 
حضور دارند شناخت کاملی دارد و به 
توانایی هایی بازیکنان کاملاً آگاهی دارد.

در رابطه با قهرمانی تیم سابقت در 
لیگ برتر چه نظری داری؟

نی پرسپولیس خیلی  ز قهرما ا
خوشحال شدم چون خودم 

طعم قهرمانی در لیگ ایران 
را کاملاً چشیده ام و خوب 
می دانم بهترین عنوان در 
ایران قهرمانی در لیگ برتر 

است خصوصاً اگر این قهرمانی 
با پیراهن پرسپولیس باشد که پرطرفدارترین تیم 
ایران است و ارزش بسیار بالایی دارد. در این رابطه 
لازم می دانم این قهرمانی را به بازیکنان و کادر فنی و 
هواداران پرسپولیس تبریک بگویم که بیشترین تلاش 
را انجام دادند و در همه ابعاد بهترین بودند. خوشبختانه 
پرسپولیس در حساس ترین مقطع فصل بهترین بود 
و همه 8-7 بازی آخرش را برد و بهترین عملکرد را از 
خود برجای گذاشت، ضمن اینکه در مهمترین بازی 
فصل یعنی دربی هم بسیار عالی بازی کرد و برنده 

شد و با توجه به این برد مهم و به نوعی بازی شش 
امتیازی عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد و به 
نوعی استقلال را از کورس قهرمانی خارج کرد و پس از 
آن با بردن همه بازی ها منتظر تعلل سپاهان ماند و با 
تساوی ای که این تیم مقابل ملوان داشت با بردهای 
متوالی و شایستگی بیشتری که داشت عنوان قهرمانی 
را کسب کرد و به خود اختصاص داد. قهرمانی ای 
که واقعاً دلچسب و شیرین بود و پس از یک فصل 
که پرسپولیس قهرمان لیگ نشده بود خیلی به دل 

هواداران و دوستداران پرسپولیس چسبید.
در رابطه با تکرار دربی در فینال جام حذفی چه 

صحبتی داری و فکر می کنی پرسپولیس می تواند 
مانند دربی برگشت باز هم از سد رقیب سنتی اش 

بگذرد و قهرمان شود؟
استقلال تیم خوبی است اما در حال حاضر روحیه تیم 
و شرایط پرسپولیس به جهت قهرمانی و روحی روانی و 
فنی بالاتر از استقلال است و فکر می کنم با هنری که 
آقا یحیی دارد و سابقه دو بار قهرمانی را در کارنامه اش 
دارد قادر است از تخصص بالایش استفاده کرده و تیم 
را به عنوان قهرمانی برساند. پرسپولیس بازیکنان خیلی 
خوبی دارد و دست آقا یحیی چه به لحاظ بازیکنان 
درون زمین و بازیکنان نیمکت نشین برای پیروزی 

کاملاً باز است.
در رابطه با خط حمله پرسپولیس چه نظری داری؟

در خط حمله پرسپولیس بازیکنان بسیار خوبی حضور 
دارند که در این بین عیسی بهترین است که پس از 
بازگشت، برای پرسپولیس عالی کار کرده، از این رو 
من باز هم به درخشش این بازیکن 
مقابل استقلال در فینال جام 
حذفی و تأثیر گذاری اش 
خیلی امیدوارم و اعتقاد 
دارم پرسپولیس باز هم 
استقلال را شکست داده 
و در قهرمانی دبل خواهد 

کرد.

مهاجم اول تیم مان می رود، باشگاه هم روی 
من حساب خاصی باز کرده

علیپور: تخصص 
آقا یحیی قهرمانی در 

جام حذفی است
ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

فرشاد پیوس یکی از بهترین گلزنان تاریخ باشگاه فرشاد پیوس یکی از بهترین گلزنان تاریخ باشگاه 
پرسپولیس معتقد است رویه ای که باشگاه و پرسپولیس معتقد است رویه ای که باشگاه و 
سرمربی رقیب برای تحت فشار قرار دادن کمیته سرمربی رقیب برای تحت فشار قرار دادن کمیته 
داوران برای تعیین داور دربی در پیش گرفته رویه داوران برای تعیین داور دربی در پیش گرفته رویه 
درستی نیست و این رویه را در نهایت به ضرر درستی نیست و این رویه را در نهایت به ضرر 
باشگاه استقلال می داند و از عواقب این مسأله باشگاه استقلال می داند و از عواقب این مسأله 
باشگاه استقلال را برحذر می دارد و معتقد است باشگاه استقلال را برحذر می دارد و معتقد است 
چنین اقداماتی ممکن است برای باشگاه رقیب، چنین اقداماتی ممکن است برای باشگاه رقیب، 
نتیجه معکوسی داشته باشد. بعد از مدت ها روز نتیجه معکوسی داشته باشد. بعد از مدت ها روز 
گذشته با فرشاد پیوس که مدتی است در رشت گذشته با فرشاد پیوس که مدتی است در رشت 
است و هدایت تیم داماش را به اتفاق مرتضی است و هدایت تیم داماش را به اتفاق مرتضی 

کرمانی مقدم بر عهده دارد گپ و گفتی داشتیم.کرمانی مقدم بر عهده دارد گپ و گفتی داشتیم.
در رابطه با پیروزی پرسپولیس مقابل هوادار در 

نیمه نهایی جام حذفی چه توضیح فنی دارید؟
پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر و بازی خیلی پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر و بازی خیلی 
خوبی که مقابل هوادار ارائه داد باز هم قدرت خوبی که مقابل هوادار ارائه داد باز هم قدرت 
بالای خودش را نشان داد. بازیکنان پرسپولیس بالای خودش را نشان داد. بازیکنان پرسپولیس 
در مقابل هوادار به شکل خیلی خوبی حرف های در مقابل هوادار به شکل خیلی خوبی حرف های 
کادر فنی پرسپولیس را پیاده کردند و نشان دادند کادر فنی پرسپولیس را پیاده کردند و نشان دادند 
که از این حیث هم بهترین هستند و توانایی که از این حیث هم بهترین هستند و توانایی 
خیلی خوبی به لحاظ فنی و روحی روانی دارند. خیلی خوبی به لحاظ فنی و روحی روانی دارند. 
خوشبختانه از خط دروازه بگیرید تا خط حمله، خوشبختانه از خط دروازه بگیرید تا خط حمله، 
تمامی بازیکنان پرسپولیس بهترین نمایش را ارائه تمامی بازیکنان پرسپولیس بهترین نمایش را ارائه 
دادند و نشان دادند که یکی از بهترین تیم های دادند و نشان دادند که یکی از بهترین تیم های 
آسیا هستند، تیمی که قطعاً بهترین تیم ایران آسیا هستند، تیمی که قطعاً بهترین تیم ایران 
است و به لحاظ تاکتیکی و فنی به شکل عالی است و به لحاظ تاکتیکی و فنی به شکل عالی 
بازی می کند و خواسته سرمربی و کادر فنی اش بازی می کند و خواسته سرمربی و کادر فنی اش 
را اجرا می کند، تیمی که از تمامی فضای زمین به را اجرا می کند، تیمی که از تمامی فضای زمین به 
خوبی استفاده می کرد و قدرت خودش را به تیم خوبی استفاده می کرد و قدرت خودش را به تیم 

هوادار تحمیل کرد.هوادار تحمیل کرد.
قبول دارید که پرسپولیس در بیست دقیقه 

ابتدای بازی مقابل هوادار خیلی خوب بود اما 
در ادامه دچار افت شد؟!

به هر حال پرسپولیس بیست به هر حال پرسپولیس بیست 
توفانی  را  اول  توفانی دقیقه  را  اول  دقیقه 
شروع کرد و به دو گل شروع کرد و به دو گل 
هم رسید چه بسا هم رسید چه بسا 
می توانست  می توانست که  که 
حتی بیشتر از دو حتی بیشتر از دو 
گل هم بزند اما گل هم بزند اما 

بعد از این دقایق خود به خود تیم کمی عقب رفت. بعد از این دقایق خود به خود تیم کمی عقب رفت. 
با وجود این باز هم بازیکنان خط هافبک و خط با وجود این باز هم بازیکنان خط هافبک و خط 
حمله پرسپولیس خیلی خوب پرس می کردند و حمله پرسپولیس خیلی خوب پرس می کردند و 
اجازه نمی دادند که هوادار از مرکز زمین بازیسازی اجازه نمی دادند که هوادار از مرکز زمین بازیسازی 
کند ضمن اینکه ما باید این نکته را هم در نظر کند ضمن اینکه ما باید این نکته را هم در نظر 
بگیریم که وقتی تیمی به دو گل می رسد عطشش بگیریم که وقتی تیمی به دو گل می رسد عطشش 
برای گل کمی کمتر می شود. بازیکنان پرسپولیس برای گل کمی کمتر می شود. بازیکنان پرسپولیس 
هم فیزیکی بازی نکردند و آرام تر بازی کردند چون هم فیزیکی بازی نکردند و آرام تر بازی کردند چون 
چندین نفر از آنها یک اخطار داشتند که این رویه چندین نفر از آنها یک اخطار داشتند که این رویه 
هم کاملاً منطقی بود، با وجود این پرسپولیس در هم کاملاً منطقی بود، با وجود این پرسپولیس در 
لیگ و جام حذفی با نوع بازی اش که متکی بر حفط لیگ و جام حذفی با نوع بازی اش که متکی بر حفط 
توپ و مالکیت بالا است نشان داد بهترین تیم توپ و مالکیت بالا است نشان داد بهترین تیم 
است و از سایر تیم های مدعی بهتر بازی می کند و است و از سایر تیم های مدعی بهتر بازی می کند و 
تیمی از نظر مسائل تاکتیکی که گفتم قادر نیست تیمی از نظر مسائل تاکتیکی که گفتم قادر نیست 
همپای پرسپولیس باشد و در مسائل تاکتیکی همپای پرسپولیس باشد و در مسائل تاکتیکی 
از پرسپولیس پیش باشد. در ادامه خوشبختانه از پرسپولیس پیش باشد. در ادامه خوشبختانه 
پاس های اشتباه نزد بازیکنان پرسپولیس بسیار پاس های اشتباه نزد بازیکنان پرسپولیس بسیار 
کم شد و تیم تا پایان بازی ریتم خیلی خوبی را در کم شد و تیم تا پایان بازی ریتم خیلی خوبی را در 

بیشتر دقایق بازی داشت.بیشتر دقایق بازی داشت.
سرمربی هوادار قبل از بازی برای یحیی کری 
خوانده بود که تیم یحیی را شکست می دهد 
و در فینال هم انتقام شکست سنگینش را از 

ساپینتو می گیرد!
من فکر می کنم این نوع کری خوانی، عطش من فکر می کنم این نوع کری خوانی، عطش 
بازیکنان پرسپولیس را برای برد و حذف تیم هوادار بازیکنان پرسپولیس را برای برد و حذف تیم هوادار 
بیشتر ساخت اما از سوی دیگر می خواهم روی بیشتر ساخت اما از سوی دیگر می خواهم روی 
این مسأله تأکید داشته باشم که دوره این قبیل این مسأله تأکید داشته باشم که دوره این قبیل 
کارها گذاشته و الان فوتبال به علم و دانش و کارها گذاشته و الان فوتبال به علم و دانش و 
برنامه ریزی و پلن مربی برای تیمش بازمی گردد و برنامه ریزی و پلن مربی برای تیمش بازمی گردد و 
این قبیل کری خوانی ها منسوخ شده و تیمی با این این قبیل کری خوانی ها منسوخ شده و تیمی با این 

قبیل کارها به جایی نمی رسد و نتیجه نمی گیرد.قبیل کارها به جایی نمی رسد و نتیجه نمی گیرد.
برای فینال جام حذفی چه شرایطی را 

پیش بینی می کنید؟
پرسپولیس مانند بازی دور برگشت لیگ  مقابل پرسپولیس مانند بازی دور برگشت لیگ  مقابل 
استقلال باز هم باید برنامه ریزی داشته باشد و استقلال باز هم باید برنامه ریزی داشته باشد و 
با برنامه ریزی مانند دور رفت خیلی بی گدار به با برنامه ریزی مانند دور رفت خیلی بی گدار به 
آب نزند. استقلال در جام حذفی نیاز به جام دارد آب نزند. استقلال در جام حذفی نیاز به جام دارد 
چون قهرمان لیگ نشده و پرسپولیس قهرمان چون قهرمان لیگ نشده و پرسپولیس قهرمان 
شده است، از این رو پرسپولیس با خیال آسوده تر شده است، از این رو پرسپولیس با خیال آسوده تر 
و با صبر به دنبال پیاده کردن برنامه های یحیی و با صبر به دنبال پیاده کردن برنامه های یحیی 
باشد چون در این صورت حتماً برنده شده و باز هم باشد چون در این صورت حتماً برنده شده و باز هم 

قهرمانی را به خود اختصاص خواهد داد.قهرمانی را به خود اختصاص خواهد داد.
نتیجه بازی را چگونه پیش بینی می کنید و به 

نظرتان بازی در نود دقیقه تمام می شود یا کار 
به وقت های اضافه یا تلف شده می کشد؟

در بازی دربی باید از تک موقعیت ها استفاده کنید در بازی دربی باید از تک موقعیت ها استفاده کنید 
و تیمی که از این فرصت ها بهتر استفاده کند برنده و تیمی که از این فرصت ها بهتر استفاده کند برنده 
خواهد شد. در این بین البته خیلی مهم است که خواهد شد. در این بین البته خیلی مهم است که 
روحیه بازیکنان پرسپولیس بهتر شده و باشگاه با روحیه بازیکنان پرسپولیس بهتر شده و باشگاه با 
شارژ مالی بخش دیگری از رقم قرارداد بازیکنان شارژ مالی بخش دیگری از رقم قرارداد بازیکنان 
را بپردازد. به نظرم از آنجا که دو تیم هجومی را بپردازد. به نظرم از آنجا که دو تیم هجومی 
هستند کار در نود دقیقه تمام می شود اما از آنجا هستند کار در نود دقیقه تمام می شود اما از آنجا 
که پرسپولیس جدا از خط حمله در بقیه خطوط که پرسپولیس جدا از خط حمله در بقیه خطوط 
هم بازیکنان بهتری دارد، به نظرم با نتیجه یک بر هم بازیکنان بهتری دارد، به نظرم با نتیجه یک بر 
صفر یا دو بر صفر با گل های عیسی و ترابی از سد صفر یا دو بر صفر با گل های عیسی و ترابی از سد 

استقلال می گذرد و قهرمان می شود.استقلال می گذرد و قهرمان می شود.
در رابطه با نظر باشگاه و سرمربی استقلال که 

گفته اند باید برای دربی حذفی، داور خارجی 
انتخاب شود چه نظری دارید؟

من فکر می کنم این قبیل تحت فشار قرار دادن من فکر می کنم این قبیل تحت فشار قرار دادن 
کمیته داوران درست نیست و اتفاقاً نتیجه کمیته داوران درست نیست و اتفاقاً نتیجه 
عکس می دهد. داوران ما زحمتکش هستند عکس می دهد. داوران ما زحمتکش هستند 
و داوران خوبی هم در فوتبال مان داریم که و داوران خوبی هم در فوتبال مان داریم که 
می توانند دربی را هم خوب قضاوت کنند، می توانند دربی را هم خوب قضاوت کنند، 
چه بسا قبلاً هم این بازی را خوب قضاوت چه بسا قبلاً هم این بازی را خوب قضاوت 
کرده اند. ساپینتو هم فشار روی داور دربی کرده اند. ساپینتو هم فشار روی داور دربی 
نگذارد چون ممکن است این فشار نتیجه نگذارد چون ممکن است این فشار نتیجه 
معکوس بدهد و منجر به این شود که معکوس بدهد و منجر به این شود که 
داوری به ضرر استقلال شود، به همین داوری به ضرر استقلال شود، به همین 
دلیل بهتر است اجازه دهند همه چیز سیر دلیل بهتر است اجازه دهند همه چیز سیر 

طبیعی اش را سپری کند.طبیعی اش را سپری کند.
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